SCI CLUB LIBERT;AS BOLZANO - BOZEN
142 gara del 15° Circuito "Citta di Bolzano”

Classifica
Passo Costalunga - Pista PRA DI TORIO7 GENNAIO 2017

# StNr Name Nation Jahr  Verein Geschle Gesamt Diff
Aprepista

1 310 Dejori Daniel M 36.12

2 295 NOGLER TATIANA 1994 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 38.61 +2.49
3 287  BIASI FRANCO (master C7) 1953 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 46.10 +9.98
4 288 DOMENICALI STEFANO (master B5) 1965 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 47.83 +11.71
SS BABY F 2011 / 2012

1 4 FERRARI LUDOVICA 2011 GROLE F 30.15

2 1 PLATTNER ANNA SOPHIE 2012 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 30.19 +0.04
3 3 ATZVANGER MARIA SOPHIE 2011 GROLE F 34.06 +3.91
SS BABY M 2012 / 2011

1 6 GUERRA FILIPPO 2011 GROLE M 25.09

2 5 MANZINI TOMMASO 2011 GROLE M 26.35 +1.26
3 7 SOSI ALESSANDRO 2012 GROLE M 36.42 +11.33
S BABY F 2010 / 2009

1 13 KOFLER GIULIA 2009 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 22.87

2 12 KOFLER ANNA 2009 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 23.28 +0.41
3 16 CARLIN GRETA 2009 GROLE F 23.78 +0.91
4 18 PAOLA MAELIS 2010 GROLE F 24.29 +1.42
5 11 TANZER ELISA 2009 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 25.18 +2.31
6 17 MARISCOTTI ALEXANDRA 2010 GROLE F 26.12 +3.25
7 15 MOIOZZO MARTINA 2009 GROLE F 26.89 +4.02
8 8 MONGELLI VITTORIA 2010 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 27.19 +4.32
9 9 RAIMONDI ANNA 2010 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 28.14 +5.27
SS BABY M 2 2011

1 33 ROSSATO SAMUEL 2009 GROLE M 20.87

2 31 PICOTTI TOMMASO 2009 SCI CLUB LIBERTAS Bz M 21.34 +0.47
3 23 BALSAMO CIRO 2009 SCI CLUB LIBERTAS Bz M 21.60 +0.73
4 24 BROGNARA TOMMASO 2009 SCI CLUB LIBERTAS Bz M 22.12 +1.25
5 30 ZOTTI FILIPPO 2009 SCI CLUB LIBERTAS Bz M 22.52 +1.65
6 25 POTENZA MATTEO 2009 SCI CLUB LIBERTAS Bz M 22.70 +1.83
7 19 PLATTNER PHILIPP 2010 SCICLUB LIBERTAS Bz M 23.16 +2.29
8 27 SELITRA GABRIEL 2009 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 24.23 +3.36
9 35 SCORCIA ANTONIO 2010 GROLE M 25.35 +4.48
10 28 ZAMUNARO MARTINO 2009 SCI CLUB LIBERTAS Bz M 25.86 +4.99
11 37 TRENTADUE VITTORIO 2010 GROLE M 26.07 +5.20
12 26 MORETTI DENNIS 2009 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 26.44 +5.57
13 292  GIUBILEI MAX 2010 GROLE M 26.62 +5.75
14 22 CASTELLI GABRIELE 2010 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 28.46 +7.59
15 29 LAMA MARCO 2009 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 29.12 +8.25
16 36 MIOZZO ENRICO 2010 GROLE M 31.78 +10.91

20 TESORIERO NED 2010 SCI CLUB LIBERTAS BZ M DSQ

BABY F 2008 / 2007

1 54 SALVI NINA 2007 GROLE F 19.55

2 52 BALLI GAIA 2007 GROLE F 20.03 +0.48
3 49 KOFLER ALICE 2007 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 20.10 +0.55
4 43 DEMATTE" CHIARA 2007 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 20.60 +1.05
5 38 PLATTNER EVA MARIE 2008 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 20.61 +1.06
=6 53 ROSSATO ALICE 2007 GROLE F 20.90 +1.35
=6 50 FIORILLO LAURA 2007 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 20.90 +1.35
8 42 PALLAVER MATHILDE 2007 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 21.49 +1.94
9 55 BENUSSI GILIOLA 2008 GROLE F 22.65 +3.10
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SCI CLUB LIBERTAS BOLZANO ) BOZEN -
Classifica

Name

GIUBILEI SOFIA
RAIMONDI EMMA
BATTAINI ALICE

TESORIERO MIA FRANCESCA

LOSITO DOMENICO
SANTINI FILIPPO
LARDINI LEONARDO
LAZZARINI LEONARDO
PAOLI YANNIC

COIN ALESSANDRO
BALSAMO FRANCESCO
VALERIO EMANUEL
MOSER FABIO
STUFFER FRANZ
PREVIDI RICCARDO
LAMA LEONARDO
GOBBATO GIANLUCA
TARASCIO FRANCESCO

PICHLER JUHSUA LUCIANO

MASERA LUCA
TRENTADUE FILIPPO

VERDECCHIA LEONARDO

MOSCOVA MATTEO

CUCCIOLI F 2006 / 2005

SONI NICOLE

SCORCIA CARLOTTA
FRANCESCONI SOPHIA
D’AMICO GRETA
BASSO ERIN
ORSINGGER ALICE
ZAMUNARO CATERINA
DOMENICALI VIOLA
MONGELLI LUCREZIA
MANZINI CAMILLA
TOSETTI BENEDETTA
LAZZARINI ALESSIA
TAROLLI FEDERICA
IACOPETTI LIA
CASTELLI ELEONORA
CASAGRANDA ANNA
CEMIN ALICE
POTENZA GIULIA

CUCCIOLI M 2006/ 2005

ORLANDI ANDREA
PUPPIN FEDERICO
LARDINI LUCA
TREVISIOL LEONARDO
BROGNARA MATTEO
SANTINI TOMMASO
PASOLLI DANIEL
GRECO LUCA
BARALDI TOMMASO
ZAMUNARO EMILIANO
CALVI AUSTIN

# StNr
10 291
11 40
12 45
41
BABY M 2008 / 2007
1 70
2 56
3 66
4 75
5 68
6 71
7 62
8 58
9 57
10 74
11 69
12 64
13 61
14 72
15 59
16 76
17 73
18 67
19 290
1 98
2 93
3 94
4 86
5 100
6 96
7 78
8 80
9 77
10 97
11 91
12 95
13 83
14 90
15 92
16 99
17 79
85
1 115
2 117
3 114
4 116
5 107
6 103
7 300
8 118
9 106
10 110
11 102
12 108

GRECO MARTINO
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Nation

Jahr
2007
2008
2007
2008

2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

Verein
SCI CAl
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS Bz

GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
GROLE
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ

GROLE
GROLE
GROLE
GROLE
GROLE
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ

GROLE
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
GROLE
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
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12 gara del 15°
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Gesamt
22.69
23.21
23.75

DsSQ

18.57
20.04
20.05
20.28
20.37
20.69
20.83
21.50
21.58
21.70
22.06
22,51
22.53
23.86
24.02
24.37
25.79
26.38
28.85

39.78
42.88
43.30
43.77
46.04
46.05
46.46
47.92
49.39
51.76
51.89
52.63
52.70
58.74
1:00.56
1:02.43
1:13.00
DNF

41.38
42.40
43.24
43.78
46.07
46.78
46.92
47.04
47.30
49.32
50.16
50.17

i
+3.14
+3.66
+4.20

+1.47
+1.48
+1.71
+1.80
+2.12
+2.26
+2.93
+3.01
+3.13
+3.49
+3.94
+3.96
+5.29
+5.45
+5.80
+7.22
+7.81
+10.28

+3.10
+3.52
+3.99
+6.26
+6.27
+6.68
+8.14
+9.61
+11.98
+12.11
+12.85
+12.92
+18.96
+20.78
+22.65
+33.22

+1.02
+1.86
+2.40
+4.69
+5.40
+5.54
+5.66
+5.92
+7.94
+8.78
+8.79
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SCI CLUB LIBERTAS BOLZANO . BOZEN - 14 gara del 15°

Classifica

# StNr Name Nation Jahr  Verein Geschle Gesamt Diff
13 109 TANZI MATTHIAS 2005 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 55.92 +14.54
14 105 LECHNER GIACOMO 2006 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 57.26 +15.88
15 112  SIGNORINI GIULIANO 2005 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 57.43 +16.05
16 119  STUFFER HANS 2006 GROLE M 1:00.56 +19.18
MASTER D7 F 1952/1956

1 120 BOLZAN MARINA 1954 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 1:04.46
MASTER D6 F 1957/1961

1 121 BEN ALESSANDRA 1958 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 47.63

2 122 STOPPA DONATELLA 1956 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 47.70 +0.07
3 123  FARINA NICOLETTA 1959 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 58.33 +10.70
MASTER D5 F 1962/1966

1 301 BARBIERATO ELENA 1965 GROLE F 52.67

2 127 FARINA ANNA 1965 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 53.26 +0.59
MASTER D4 F 1967/1971

1 140 GRANATA MARIA GRAZIA 1970 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 46.72

2 138  TITLIGEN ELISE 1971 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 48.13 +1.41
3 142 COIN MICHELA 1970 GROLE F 48.15 +1.43
4 137 ROMOLO LOREDANA 1970 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 54.85 +8.13
5 134 MALOSSINI TIZIANA 1968 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 57.58 +10.86
6 141 TREVISAN VALERIA 1967 GROLE F 58.16 +11.44
MASTER D3 F 1972/1976

1 150 BALLI COSTANZA 1976 GROLE F 46.94

2 149 FRANCIA FRANCESCA 1974 GROLE F 55.26 +8.32
3 143  SCORCIA ELENA 1974 GROLE F 55.95 +9.01
4 146 CALEGARI ROMY 1974 GROLE F 56.55 +9.61
MASTER D2 F 1977/1981

1 151 IANNACCONE DANIELA 1977 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 48.16
MASTER C10 M 1937/1941

1 289 SCARANO’ VINCENZO 1939 ASE CATINACCIO M 49.46
MASTER C7 M 1952/1956

1 154 MASCALZONI EZIO 1956 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 1:23.09
MASTER B6 M 1957/1961

1 155 PICIN ROBERTO 1959 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 38.44

2 162 BERNARD KARL 1958 SCI CAl M 41.68 +3.24
3 157 GIOIA ALBERTO 1959 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 42.01 +3.57
4 160 DESANTIS CARLO 1959 SCI CAl M 46.16 +7.72
5 156 TANZI ANDREA 1959 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 50.07 +11.63

158 RIEDER BERNARD 1961 GROLE M DNF

MASTER B5 M 1962/1966

1 179 DE CARO DANIELE 1962 GROLE M 40.37

2 163 TAROLLI PIETRO 1964 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 42.95 +2.58
3 164 BROGNARA PAOLO 1964 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 45.18 +4.81
4 175 LECHNER CHRISTIAN 1966 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 45.36 +4.99
5 176 LILLO ENRICO 1962 GROLE M 45.60 +5.23
6 181 CHERUBINI EUGENIO 1963 GROLE M 48.67 +8.30
7 177 GAROFALO DOMENICO 1962 GROLE M 50.69 +10.32
8 170 ROSA ALESSANDRO 1964 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 58.23 +17.86
MASTER B4 M 1967/1971

1 186 LEONARDI MICHAEL 1967 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 35.08

2 189 KOFLER SIMON 1969 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 38.87 +3.79
3 187 PERNTHALER ROLAND 1968 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 40.54 +5.46
4 182 ZAMUNARO PIERPAOLO 1969 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 41.30 +6.22
5 183 CALVI OSCAR 1967 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 43.22 +8.14
6 192 MOSER STEFANO 1970 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 45.65 +10.57
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12 gara del 15°

Classifica
# StNr Name Nation Jahr  Verein Geschle Gesamt Diff
7 188 VERDECCHIA PIER LUIGI 1970 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 46.31 +11.23
8 191 LAMA GUIDO 1969 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 46.91 +11.83
MASTER A3 M 1972/1976
1 208 FRANCESCONI SANDRO 1976 GROLE M 35.87
2 202 CEMIN ROBERTO 1972  SCI CLUB LIBERTAS BZ M 44.78 +8.91
3 207 ZAMUNARO LORENZO 1973 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 47.07 +11.20
4 198 BALSAMO PAOLO 1974 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 52.45 +16.58
203 LOSITO CATALDO 1972 GROLE M DNF
RAGAZZI F 2003/2004
1 400 MARALDO KATERINA 2003 F 37.96
2 302 SANTINI GAIA 2004 GROLE F 39.70 +1.74
3 212 TRENTADUE GIULIA 2003 GROLE F 41.91 +3.95
4 216 BALLI BIANCA 2004 GROLE F 42.09 +4.13
5 218 PUPPIN CAMILLA 2004 GROLE F 42.23 +4.27
6 215 MARASTONI CARLOTTA 2003 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 43.16 +5.20
7 217 MENESTRINA MATILDE 2004 GROLE F 43.58 +5.62
8 213  CEMIN CHIARA 2003 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 43.59 +5.63
9 210 ROCCO ELISA 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 47.68 +9.72
10 214 TANZER MICHAELA 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 50.14 +12.18
11 219 ZOTTI MARGHERITA 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 51.01 +13.05
12 211 PREZZO ESTELA 2004 SCICAl F 54.56 +16.60
RAGAZZI M 2003/2004
1 296 BIASIN LUCA 2003 SCI CLUB LIBERTAS M 37.89
2 228  CARLINI GABRIELE 2003 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 38.27 +0.38
3 225 COIN DIEGO 2003 GROLE M 38.44 +0.55
4 303 SANTINI ALEX 2003 GROLE M 39.65 +1.76
5 226 LANDI ZENO 2003 GROLE M 40.58 +2.69
6 293  PASSARELLA JACOPO 2004 SCICAl M 41.78 +3.89
7 222 MOSER DAVIDE 2003 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 41.85 +3.96
8 234  PALLAVER MASSIMO 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 41.95 +4.06
9 224  CALVI DANIEL 2003 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 42.48 +4.59
10 220 ZAMUNARO NICOLO’ 2003 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 43.77 +5.88
11 237 MORI DANIELE 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 44.26 +6.37
12 297 BERLANDA GIOVANNI 2003 SCICAl M 46.24 +8.35
13 230  FIORILLO PIETRO 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 47.13 +9.24
235 LECHNER GIANNI 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ M DNF
223 DOMENICALI MARTINO 2004 SCI CLUB LIBERTAS BZ M DNF
ALLIEVI F 2001/2002
1 244  CONTINI VERONICA 2001 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 37.59
2 304 SANTINI GAIA 2001 GROLE F 37.60 +0.01
3 241 LAZZARINI GIULIA 2001 SCI CLUB LIBERTAS Bz F 41.80 +4.21
4 243  VIDOTTO GRETA 2002 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 42.78 +5.19
5 238 FUGAZZA MARTINA 2002 SCI CAl F 50.30 +12.71
ALLIEVI M 2001/2002
1 256 DARIN ALESSANDRO 2001 GROLE M 36.46
2 249 KAUNTZ MODERINI HANNES 2002 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 36.67 +0.21
3 252  CONTINI NICHOLAS 2002 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 37.39 +0.93
4 254 BOCCHIO LORENZO 2002 SCI CAIl M 41.92 +5.46
5 257  OSTI FEDERICO 2002 GROLE M 42.00 +5.54
6 294 BERLANDA MARCO 2002 SCI CAIl M 49.28 +12.82
7 250 SIGNORINI EDOARDO 2002 SCI CLUB LIBERTAS BZ M 51.03 +14.57
255  VALENTINI LUCA 2002 SCI CAIl M DNF
ASPIRANTI F 1999/2000
1 262 CAVALLUCCI GIORGIA 2000 SCI CLUB LIBERTAS BZ F 40.52
2 258  VALENTINI GIULIA 2000 SCI CAI F 41.41 +0.89
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#
3
4

StNr
263
260

Name
BENUSSI MARGHERITA
BERTELLI SILVIA

ASPIRANTI M 1999/2000

1

i A WN

272
264
270
269
271
265

LEONARDI DANIEL
TAROLLI NICOLA
ZABINI ALESSANDRO
ROSA MARCO

CALVI ERIC
GALASSINI LUCA

JUNIORES F 1996/1998

1
2
3
4

274
298
275
278

RIEDER VANESSA
CAVALLARO SONIA
DE CARO FRANCESCA
BIZZO ELENA

JUNIORES M 1996/1998

1
2

299
281

SIGNORE EMANUELE
CALVI NICHOLAS

SENIOR M 1987/1995

1
2

285
284

LILLO ALBERTO
BIASI MATTEO
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Nation

Classifica
Jahr
1999
1999

2000
1999
2000
2000
2000
1999

1998
1998
1997
1997

1998
1998

1988
1994

Verein
GROLE
SCI CLUB LIBERTAS Bz

SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CLUB LIBERTAS BZ
SCI CAl

GROLE
GROLE
GROLE
GROLE

GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ

GROLE
SCI CLUB LIBERTAS BZ
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12 gara del 15°

Geschle
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Gesamt
41.89
43.50

34.46
37.85
38.77
39.52
40.14
41.70

37.06
41.04
42.51
49.67

36.18
40.03

37.56
38.40

Diff
+1.37
+2.98

+3.39
+4.31
+5.06
+5.68
+7.24

+3.98
+5.45
+12.61

+3.85

+0.84
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